[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
Estado do Paraná

EMENDA ADITIVA No 1 AO

SUBSTITUTIVO No 1 AO PROJETO DE LEI No 223/2008
Acresça-se ao corpo do Substitutivo no 1 ao Projeto de Lei no  223/2008 o seguinte artigo – a ser numerado como artigo 11, renumerando-se o restante:

“Art. 11. A donatária não será beneficiada com os incentivos tributários previstos no artigo 3o da Lei Municipal no 5.669/93.

.”
Sala das Sessões, 24 de novembro de 2008.

Vereador Sidney de Souza